



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

НАКАЗ

15.12.2021

№ 1596

Про Розподіл медичних виробів для
нейрохірургічних втручань, закуплених
за кошти бюджету м. Києва на 2021 рік

З метою цільового та раціонального використання медичних виробів для нейрохірургічних втручань, закуплених за кошти бюджету м. Києва на 2021 рік на виконання заходів Міської цільової програми «Здоров'я киян» на 2020 - 2022 роки, затвердженої Київської міської ради від 12.12.2019 № 450/8023, відповідно до договорів про закупівлю товарів за державні кошти від 07 грудня 2021 року № 156, № 157 та № 159, від 08 грудня 2021 року № 163, на підставі наказу Департаменту охорони здоров'я від 24 березня 2017 року № 120 «Про затвердження переліку базових закладів охорони здоров'я, що отримують лікарські засоби та медичні вироби, закуплені за бюджетні кошти та отримані в якості гуманітарної допомоги»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Розподіл медичних виробів для нейрохірургічних втручань, закуплених за кошти бюджету м. Києва на 2021 рік (далі – Розподіл), що додається.

2. Керівникам КНП «ОКЛ м. Києва», КНП «Київська міська клінічна лікарня № 1» забезпечити:

2.1. Отримання від Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) медичних виробів у кількості, затвердженій Розподілом цього наказу, облік, оприбуткування та взяття на баланс закладу.

2.2. Приймання-передачу медичних виробів за кількістю – відповідно до Розподілу та товаросупровідних документів, за якістю – відповідно до документів, що засвідчують їх якість (термін придатності медичних виробів на момент поставки повинен становити не менше одного року від встановленого інструкцією терміну придатності (стерильності), якщо інше не передбачено особливими вимогами).

2.3. Персональну відповідальність за збереження, цільове та раціональне використання медичних виробів.

2.4. Надання до Базис спеціального медичного постачання у триденний термін інформації про отримання медичних виробів.

2.5. Щомісяця, до 03-го числа місяця наступного за звітним, надання до Базис спеціального медичного постачання актів списання медичних виробів.

2.6. Щомісяця, до 05-го числа місяця наступного за звітним та до 05 січня наступного за звітним року, надання до Базис спеціального медичного постачання інформації про використання медичних виробів згідно з додатком 9 до наказу ГУОЗ від 21 листопада 2012 року № 490 «Про забезпечення контролю за цільовим та ефективним використанням закладами охорони здоров'я міста лікарських засобів, виробів медичного призначення та медичної техніки, закуплених за кошти державного та міського бюджетів».

3. Директору Базис спеціального медичного постачання здоров'я забезпечити щомісяця, до 10-го числа місяця наступного за звітним, та до 10 січня наступного за звітним року, на підставі отриманих від КНП «ОКЛ м. Києва», КНП «Київська міська клінічна лікарня № 1» звіту про використання медичних виробів, надання до Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інформації згідно з додатками 2, 5 до наказу ГУОЗ від 21 листопада 2012 року № 490.

4. Начальнику відділу внутрішнього аудиту Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити контроль за цільовим використанням КНП «ОКЛ м. Києва», КНП «Київська міська клінічна лікарня № 1» медичних виробів під час проведення аудитів.

5. Керівнику Комунального некомерційного підприємства «Київський міський інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити оприлюднення на офіційному web-сайті Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) змісту цього наказу.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора згідно з розподілом обов'язків.

Підстава: лист КНП «ОКЛ м. Києва» від 10 грудня 2021 року № 3878/15, лист КНП «Київська міська клінічна лікарня № 1», службова записка від 08 грудня 2021 року № 1031/тк.

Директор



Валентина ГІНЗБУРГ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Департаменту охорони здоров'я
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
15.12.2021 № 1596

Розподіл медичних виробів для нейрохірургічних втручань, закуплених за кошти бюджету м. Києва на 2021 рік


№ лоту	Найменування предмету закупівлі/товару	Торговельна назва товару	Виробник, країна	Одиниця виміру	Кількість, од.	КНП "ОКЛ м. Києва"		КНП "КМЄЛ № 1"		Ціна за одиницю товару, грн, з ПДВ	Загальна вартість, грн, з ПДВ
						Кількість, од.	Вартість, грн, з ПДВ	Кількість, од.	Вартість, грн, з ПДВ		
1	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Стент-система каротидна (45851 Металевий непокритий стент для сонної артерії)	Protégé™ RX Система для стентування каротидна	ev3 Inc., США	шт.	16	0	0,00	16	447 648,00	27 978,00	447 648,00
2	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Нейро-протекційний пристрій для ангіопластики та стентування (44841 Провідник для захоплення емболів)	Пристрій для профілактики емболії SpiderFX™	ev3 Inc., США	шт.	20	15	419 670,00	5	139 890,00	27 978,00	559 560,00
3	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Спираль для емболізації аневризми (60940 Спираль для емболізації судин головного мозку)	Спираль для емболізації Axiom® Helix/ Спираль для емболізації Axiom® 3D/ Спираль для емболізації Axiom® Nylon Helix/ Спираль для емболізації Axiom® Prime Bare Platinum Soft Helix/ Спираль для емболізації Axiom® Prime Bare Platinum Extra Soft Helix/ Спираль для емболізації Axiom® Prime Bare Platinum Extra Soft 3D/ Спираль для емболізації Axiom® Prime Frame Complex	Micro Therapeutics, Inc., США	шт.	28	12	269 976,00	16	359 968,00	22 498,00	629 944,00
4	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Провідниковий катетер (17846 Одноразовий судинний напрямний катетер)	Провідниковий катетер Лаунчер	Medtronic, Inc., США	шт.	100	50	133 000,00	50	133 000,00	2 660,00	266 000,00
5	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Пристрій для закриття місця пункції (47411 Набір затискачів для стенової артерії)	Angio-Seal™ VIP Пристрій для закриття судин	Terumo Medical Corporation, США	шт.	15	7	46 865,00	8	53 560,00	6 695,00	100 425,00
6	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Балон провідниковий катетер для допоміжних маніпуляцій при ендovasкулярних втручаннях (17846 Одноразовий судинний напрямний катетер)	CELLO™ Балонний провідниковий катетер Внутрішньосудинний катетер з манжеткою	Fuji Systems Corporation, Японія	шт.	1	0	0,00	1	48 687,00	48 687,00	48 687,00

№ лоту	Найменування предмету закупівлі/товару	Торговельна назва товару	Виробник, країна	Одиниця виміру	Кількість, од.	КНП "ОКЛ м. Києва"		КНП "КМКЛ № 1"		Ціна за одиницю товару, грн, з ПДВ	Загальна вартість, грн, з ПДВ
						Кількість, од.	Вартість, грн, з ПДВ	Кількість, од.	Вартість, грн, з ПДВ		
7	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Система церебрального захисту з проксимальною блокадою кровотоку (58112 Система захисту сонних артерій від емболії)	Mo.Ma Ультра Система церебрального захисту	Invates S.p.A., Італія	шт	1	0	0,00	1	57 697,00	57 697,00	57 697,00
8	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Інтродосер подовжений (10678 Катетер для введення)	Катетер-інтродосер Destination®	TERUMO CORPORATION, Японія	шт	15	5	34 380,00	10	68 760,00	6 876,00	103 140,00
9	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Катетер ангіографічний (10688 Ангіографічний катетер одноразового застосування)	Катетер ангіографічний RADIFOCUS® GLIDECATH™	TERUMO CORPORATION, Японія	шт	38	3	4 035,00	35	47 075,00	1 345,00	51 110,00
10	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Пристрій для тромбекстракції - стент-ретривер (62266 Імплантат для відновлення судин і регуляції гемодинаміки, для внутрішньочерепних/сонних артерій)	Пристрій для ревааскуляризації Солітейр X	Micro Therapeutics, Inc., США	шт	12	2	160 936,00	10	804 680,00	80 468,00	965 616,00
11	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Пристрій для ендovasкулярної емболізації гігантських внутрішньочерепних аневризм шляхом перенаправлення потоку (62266 Імплантат для відновлення судин і регуляції гемодинаміки, для внутрішньочерепних/сонних артерій)	Пристрій для емболізації Пайплайн Флекс з технологією Шілд	Micro Therapeutics, Inc., США	шт	2	0	0,00	2	749 560,00	374 780,00	749 560,00
12	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Стент-система каротидна з подвійним плетенням (45851 Металевий непохритий стент для сонної артерії)	Стент-система для каротидної артерії CASPER RX	Micro Vention Europe, Франція	шт	15	5	198 000,00	10	396 000,00	39 600,00	594 000,00
13	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Мікрокатетер для емболізації аневризм (10691 Пераферійний / коронарний судинний мікрокатетер)	Мікрокатетери Headway	Micro Vention, Inc, США	шт	10	10	316 000,00	0	0,00	31 600,00	316 000,00
14	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - набір для ендovasкулярної церебральної тромбекстракції (10714 Катетер емболектомії / тромбектомії)	Набір для ендovasкулярної церебральної тромбекстракції у складі: -Катетер дистального доступу SOFIA/ Катетер SOFIA PLUS - 1 шт.; - Мікрокатетери Headway - 1 шт.; - Провідник	Micro Vention, Inc, США; Micro Vention Europe, Франція	шт	7	5	458 750,00	2	183 500,00	91 750,00	642 250,00

№ лоту	Найменування предмету закупівлі/товару	Торговельна назва товару	Виробник, країна	Одиниця виміру	Кількість, од.	КНП "ОКЛ м. Києва"		КНП "КМКЛ № 1"		Ціна за одиницю товару, грн, з ПДВ	Загальна вартість, грн, з ПДВ
						Кількість, од.	Вартість, грн, з ПДВ	Кількість, од.	Вартість, грн, з ПДВ		
15	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Мікропровідник гідрофільний інтервенційний (нейро) (58115 Периферійний судинний провідник, ручний)	Катетер для вилучення тромбів (в комплекті з мікрокатетером, мікропровідником) у складі: - Катетер дистального доступу SOFIA/ Катетер SOFIA PLUS - 1 шт; - Мікрокатетери Headway - 1 шт. - Повільник Traxcess - 1 шт.	MicroVention, Inc, США	шт	23	12	201 360,00	11	184 580,00	16 780,00	385 940,00
16	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Катетер для вилучення тромбів (в комплекті з мікрокатетером, мікропровідником) (10714 Катетер емболектомії / тромбектомії)	Катетер для вилучення тромбів (в комплекті з мікрокатетером, мікропровідником) у складі: - Катетер дистального доступу SOFIA/ Катетер SOFIA PLUS - 1 шт; - Мікрокатетери Headway - 1 шт. - Повільник Traxcess - 1 шт.	MicroVention, Inc, США; MicroVention Europe, Франція	шт	9	3	275 250,00	6	550 500,00	91 750,00	825 750,00
17	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Провідниковий катетер дистального доступу (10714 Катетер емболектомії / тромбектомії)	Катетер дистального доступу SOFIA/ Катетер SOFIA PLUS	MicroVention Europe, Франція	шт	4	1	39 800,00	3	119 400,00	39 800,00	159 200,00
18	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Мікрокатетер гідрофільний інтрацеребральний (10691 Периферійний / коронарний судинний мікрокатетер)	Мікрокатетери Headway	MicroVention, Inc, США	шт	10	0	0,00	10	316 000,00	31 600,00	316 000,00
19	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Стент коронарний з покриттям для стентування хребцевих артерій (46535 Лікарсько-еластичний стеноз коронарної артерії)	CRE8 EVO стент коронарний з системою доставки, елютуючий	ALVIMEDICA TIBBI URUNDER SANAYI VE DIS TICARET ANONIM SIRKETI (Туреччина)	шт	15	5	125 992,50	10	251 985,00	25 198,50	377 977,50
20	33180000-5 Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму - Шприц високого тиску (17541 Газовий катетер-балон з помпою)	Trans-ID Інфляційний пристрій (пістолетного типу)	Translumina Therapeutics LLP Індія	шт.	80	40	80 000,00	40	80 000,00	2 000,00	160 000,00
	ВСЬОГО						2 764 014,50		4 992 490,00		7 756 504,50

Галина ЗБОРОМИРСЬКА

Леся ШМУЛЬКО

Зборочка


Заступник директора - начальник управління лікувально-профілактичної допомоги

Заступник начальника управління економіки